様式第３号（第９条関係）
	　年　　月　　日
　　出雲市上下水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　㊞

許可申請書

　出雲市上下水道局庁舎管理規程第９条の規定により、次のとおり許可を受けたいので申請します。

	目的

	日時

	場所

	行為の概要又は方法

	行為者の氏名、年齢別、性別
	氏名
	性別
	年齢

	責任者

	その他

	第　　　　　号
許可証
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付申請のありました　　　　　については申請書のとおり許可します。（次の条件を付して許可します。）
年　　月　　日
出雲市上下水道事業管理者　　　　　　　　　　印
　条件